PATTO DI STABILITA" INTERNO 2015

Attribuzione di spazi finanziari, ai sensi dell'articolo 1, commi 2 — lett.
c), 3 e 5, del decreto legge 19 giugno 2015, n. 78, finalizzata alla
riduzione dell'obiettivo del patto di stabilita interno 2015 per le spese

per I'esercizio della funzione di ente capofila

(dati espressi in euro)

Comuni beneficiari dellariduzione dell'obiettivo 2015 Spazi finanzigri.assegnati .agli .enti cap?filg che nlon
ai sensi dell'art. 1, comma 2, lett. c) del decreto legge hann.o beneficiato della T'd”Z"?”e dell'obiettivo in
n. 78/2015 attuazione del comma 6-bis dell'art. 31 della legge n.
183/2011
ABBADIA LARIANA 14.000
ACQUASPARTA 33.000
AGNONE 44.000
AIELLI 2.000
AIROLA 45.000
ALBARETO 5.000
ALBIATE 14.000
ALCAMO 38.000
ANCARANO 37.000
ANCONA 113.000
APPIANO GENTILE 6.000
ARCEVIA 67.000
ARGENTA 25.000
ASOLA 51.000
BAGNOLO CREMASCO 11.000
BARBARANO VICENTINO 84.000
BEINETTE 37.000
BELLANO 1.000
BENE VAGIENNA 1.000
BERLINGO 1.000
BERTINORO 13.000
BESANA IN BRIANZA 112.000
BIELLA 199.000
BOGOGNO 32.000
BOLANO 122.000
BOLGARE 86.000
BORGOMANERO 14.000
BRANDIZZO 3.000
BREDA DI PIAVE 6.000
BRICHERASIO 3.000
BUGNARA 3.000
BUSSI SUL TIRINO 4.000
CAGNO CO 13.000
CALDIERO 2.000
CALUSCO D'ADDA 3.000
CAMISANO 1.000
CAMPAGNOLA EMILIA 20.000




CAMPO NELL'ELBA
CAMPOSPINOSO
CANTU'

CAORSO

CARAGLIO

CARATE BRIANZA
CARPANETO PIACENTINO
CASALETTO LODIGIANO
CASALETTO SPARTANO
CASTEGGIO

CASTEL MELLA

CASTEL SAN GIOVANNI
CASTELBALDO
CASTELBELLINO
CASTELLO DI ANNONE
CASTELNUOVO DEL GARDA
CASTIGLIONE D'ADDA
CASTILENTI

CAVA DE' TIRRENI
CAVA MANARA
CAVALLERMAGGIORE
CAVOUR

CECINA

CERNUSCO SUL NAVIGLIO
CERRETO SANNITA
CEVA

CHIAVENNA

CHIETI

CITTA' SANT'ANGELO
CLUSONE

CODIGORO

COLLI AVOLTURNO
COLOBRARO
COLONNELLA
COMELICO SUPERIORE
COMPIANO
CONCORDIA SAGITTARIA
CONCORDIA SULLA SECCHIA
COPERTINO
CORIGLIANO CALABRO
CORNAREDO
CORNEDO VICENTINO
CORTEOLONA

COSTA DI ROVIGO
CRESSA

CUMIANA

CUSTONACI

DALMINE

DIANO MARINA
DOLCEDO

DORNO

3.000
45.000
94.000
14.000
12.000
15.000

9.000
27.000

1.000

264.000

3.000
37.000
11.000
16.000

1.000

3.000
31.000
15.000
33.000

5.000

2.000
33.000

5.000

500.000
100.000
3.000
4.000
152.000
173.000
10.000
50.000
23.000
13.000
43.000

3.000

5.000
11.000
17.000
51.000

1.729.000
13.000

7.000
52.000

3.000
18.000

5.000
16.000

129.000
40.000
16.000

7.000




ERBA
ESCALAPLANO
FABRIANO
FALOPPIO

FANO

FERENTILLO
FERMO
FIORENZUOLA D'ARDA
FIRENZE
FIUMEFREDDO DI SICILIA
FONTANELLA
FORLIMPOPOLI
FRAGNETO L'ABATE
GAGLIANICO
GALLIATE

GATTICO

GENGA

GHEMME
GIUSSAGO
GRANCONA
GROMO
GROTTAGLIE
GUANZATE
INTROBIO

IRGOLI

ISOLA DELLA SCALA
JESI

LAMEZIA TERME
LATINA

LECCO

LEGNANO

LENOLA

LESSOLO

LICENZA

LODI

LOIANO

LONIGO

LOVERE

LUGO DI VICENZA
LURAGO D'ERBA
MACOMER

MALEO
MANDURIA
MARANO TICINO
MARTINA FRANCA
MASAINAS
MASERADA SUL PIAVE
MASON VICENTINO
MEDICINA

MELZO

MERGO

45.000
6.000
477.000
11.000
55.000
48.000
127.000
44.000
25.000
19.000
2.000
38.000
173.000
23.000
48.000
11.000
7.000
50.000
5.000
9.000
3.000
20.000
13.000
17.000
16.000
2.000
103.000
662.000
82.000
3.337.000
82.000
8.000
7.000
23.000
1.514.000
9.000
5.000
42.000
4.000
5.000
23.000
3.000
21.000
2.000
33.000
6.000
4.000
13.000
6.000
980.000
15.000




MERLARA
MISILMERI
MOGLIANO

MOLA DI BARI
MONOPOLI
MONTAGNANA
MONTANARO
MONTE ROBERTO
MONTEFINO
MONTEROTONDO
MONTEVARCHI
MURLO

NARDO'

NAVE

NETTUNO
NICOSIA
NOVENTA VICENTINA
ORIGGIO

ORIO AL SERIO
ORSENIGO
ORTONOVO
OSTUNI
OTTAVIANO
PALERMO
PANCALIERI
PANDINO
PARABIAGO
PAVONE CANAVESE
PELLA
PETTINENGO
PEZZAZE

PIANIGA

PIAZZA BREMBANA
PIETRAMELARA
PIEVE DI CORIANO
PIEVE EMANUELE
PIEVE SANTO STEFANO
PINO TORINESE
PIOSSASCO

PIOVE DI SACCO
PODENZANO
POGGIO CATINO
POLESELLA

PONTE SAN NICOLO'
PORTOGRUARO
POSTA FIBRENO
POZZOMAGGIORE
POZzZUOLI
RAPALLO
RECANATI
REVELLO

17.000
16.000
20.000
552.000
259.000
74.000
39.000
46.000
17.000
727.000
13.000
3.000
39.000
10.000
26.000
58.000
25.000
9.000
3.000
10.000
275.000
33.000
163.000
188.000
6.000
31.000
72.000
1.000
58.000
6.000
10.000
14.000
4.000
104.000
10.000
271.000
19.000
4.000
8.000
103.000
9.000
4.000
7.000
39.000
50.000
26.000
26.000
531.000
76.000
105.000
1.000




REZZATO

RIPALTA CREMASCA
RIVODUTRI

ROBBIATE
RODENGO-SAIANO
RODIGO

SALERANO SUL LAMBRO
SALUSSOLA

SAN BIAGIO DI CALLALTA
SAN CHIRICO RAPARO
SAN FERDINANDO DI PUGLIA
SAN GERMANO DEI BERICI
SAN GIORGIO DI MANTOVA
SAN GIORGIO PIACENTINO
SAN GIOVANNI DEL DOSSO
SAN GIOVANNI IN CROCE
SAN LORENZO AL MARE
SAN PIETRO MOSEZZO
SAN SEVERO

SAN ZENONE AL LAMBRO
SANNAZZARO DE' BURGONDI
SANREMO

SANT'ANTIMO
SANT'ANTONIO ABATE
SANT'ARCANGELO

SAPRI

SARCEDO

SARMEDE

SASSARI

SASSELLO

SAVIGNONE

SCOPPITO

SCORZE'

SELCI

SENNA LODIGIANA
SERNAGLIA DELLA BATTAGLIA
SERVIGLIANO

SESTO SAN GIOVANNI
SETTALA

SILEA

SIROLO

SORRENTO

SOVERIA MANNELLI
STRADELLA

SUSA

SUSEGANA

TEANO

TERRALBA

THIENE

TORBOLE CASAGLIA
TORRE DE' PICENARDI

10.000
1.000
32.000
109.000
19.000
2.000
163.000
5.000
3.000
7.000
236.000
19.000
6.000
20.000
6.000
9.000
107.000
2.000
563.000
5.000
106.000
348.000
303.000
131.000
43.000
373.000
4.000
12.000
1.000
24.000
139.000
19.000
4.000
3.000
2.000
3.000
22.000
146.000
2.000
1.000
1.000
194.000
97.000
27.000
9.000
3.000
77.000
25.000
18.000
5.000
42.000




TORREGLIA

TORRI DI QUARTESOLO
TORRICELLA IN SABINA
TRAPANI

TRAVACO' SICCOMARIO
TRESCORE CREMASCO
TRESIVIO

TREVIGLIO

TRIGGIANO

TRIVERO

TRONTANO

UBOLDO
UGGIATE-TREVANO
URBINO

URZULEI

VAIANO CREMASCO
VALDOBBIADENE
VALLE SAN NICOLAO
VALLECROSIA
VALMOREA

VELLEZZO BELLINI
VENAROTTA

VENOSA

VERNANTE

VERUNO

VESTONE

VIGNOLA

VIGOLZONE

VILLA POMA

VILLA URBANA
VILLAFRANCA PIEMONTE
VILLANOVA MONDOV!I'
VILLANTERIO

VILLAR PEROSA
VILLARBASSE
VOGHERA

ZUGLIANO

5.000
37.000
44.000

632.000

3.000

3.000

3.000
50.000
86.000

8.000
14.000
26.000

7.000
74.000
14.000
11.000

5.000

2.000

504.000
11.000
29.000
32.000
65.000
22.000

3.000
28.000
42.000

4.000
11.000
33.000
43.000

5.000
66.000

8.000

4.000

163.000

4.000

23.246.000




